
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 107 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(ХЛ № 107) 

 

  Код ДКУД 0101019 

 

НАКАЗ 

 

07.03.2024 м. Харків № 40 

 

Про організацію та проведення 

методичного тижня 

 

Відповідно до річного плану роботи ліцею на 2023/2024 навчальний 

рік, з метою сприяння розвитку творчості педагогів, обміну інформацією 

щодо сучасних технологій навчання, пропаганди кращих здобутків, 

перспективних ідей щодо підвищення якості освіти, поліпшення її 

функціонування та інноваційного розвитку 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити творчу групу щодо організації та проведення методичного 

тижня у складі: 

Нерушенко О.В., заступника директора з навчально-виховної роботи; 

Семеніхіної С.М., заступника директора з навчально-виховної роботи; 

Філевська М.А., заступника директора з навчально-виховної роботи. 

Охрій Л.І., заступника директора з навчально-виховної роботи 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Нерушенко О.В.: 

2.1. Визначити темою методичного тижня «Професійний розвиток 

педагога в умовах дистанційного навчання». 

2.2. Провести методичний тиждень у ХЛ №107 з 08.04.2024 до 

12.04.2024 за планом (додається). 

2.3. Розмістити даний наказ на офіційному сайті ліцею. 



До 28.03.2024 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

  Світлана ЕСАУЛЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Нерушенко Оксана, 066 749 67 28 



 Додаток 

 до наказу комунального 

закладу «Харківський 

ліцей № 107 Харківської 

міської ради» 

07.03.2024 № 40 
 

 

ПЛАН 

методичного тижня  

«Професійний розвиток педагога в умовах дистанційного навчання» 

з 08.04.2024 по 12.04.2024 року 

 
№ 

п/п 

Дата Назва заходу Місце 

проведення 

Відповідальний 

1. 08.04.2024 1. Позакласний захід «Весняні 

афірмаціі від легендарних жінок 

України», 9- А кл. 

2. Онлайн- урок до Дня створення 

НАТО, 11 кл 

3. Майстер-клас «Хімія сьогодні та 

завтра» 

Zoom 

конференція 

Умнікова О.П. 

 

 

 

Косенко С.М. 

 

Іщенко С.В. 

2. 09.04.2024  1. Позакласний захід «Біологічна гра 

BIOLALIS» 

2. Семінар для вчителів початкової 

школи «Методи проєктного навчання 

для розвитку творчого мислення учнів 

у форматі дистанційного навчання» 

3. Майстер-клас «Формувальне 

оцінювання в умовах змішаного 

навчання» 

Zoom 

конференція 

 

Носікова О.П. 

 

Охрій Л.І. 

Костенко Д.І. 

 

 

 

 

Рибалка Т.В. 

3. 10.04.2024 1. Позакласний захід «Як парость 

виноградної лози…» 

 

2. Засідання ШМО 

Zoom 

конференція 

Зайцева О.В. 

Орєшкіна О.В. 

 

Керівники ШМО 

4. 11.04.2024 «День мовою оригіналу». 

Позакласний захід 1-11 кл. 

Zoom 

конференція 

ШМО вчителів 

англійської мови 

Зініч Ю.В. 

5. 12.04.2024  1. Онлайн-урок «У здоровому тілі – 

здоровий дух», 7 кл. 

2. «День числа π». Позакласний захід 

10-11 кл. 

Zoom 

конференція 

ШМО вчителів 

фізичної культури 

 

ШМО вчителів 

математики та фізики 

 

 

 

 


